3yb6eHko Cepreu l'eHHapbeBU4

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24.03/24-1

24.04/01-1

24.03/31-1

24.04/03-1

24.04/06-1

24.04/09-1

24.04/10-1

24.04/10-2

24.04/11-2

24.04/11-3

24.04/12-1

24.04/14-1

24.04/13-1

24.04/14-1

24.04/15-1

24.04/15-2

24.04/18-1

24.04/18-2

24.04/19-2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 «He3aBucnmas oueHKa
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucumas oueHKa
COBCTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucnmas oueHKa
cobCcTBEHHOCTM»

000 «He3aBncumas oueHka
Ccob6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucnMas oueHKa
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBncumas oueHka
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnuMas oueHKa
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBuncumas oueHka
COb6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnMas oLeHKa
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBncumas oueHka
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucumas oueHkKa
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBncMMas oueHKa
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucumas oueHKa
CcobCTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas oueHkKa
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas oueHKa
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucumas oueHkKa
CcOb6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas oueHKa
cobCcTBEHHOCTM»

000 «He3aBuncumas oueHka
COB6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucnmas oueHKa
COBCTBEHHOCTM»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

06.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

CBepeHun

3ybeHko Cepreii leHHaabeBUY

003327

30.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

y4acCToK

aBTOMObUNb

KBapTUpa

y4acCToOK

y4acToK

XKUnon oom

y4acToK

y4acCToK

y4acToK

y4acCToK

y4acToK

y4acCToOK

>KNJION OOM

y4aCTOK

y4acTok

y4aCToOK

y4acToK

y4acCToOK

y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



24.04/19-1

24.04/19-4

24.04/19-3

24.04/21-1

24.04/22-2

24.04/22-4

24.04/22-5

24.04/23-1

24.04/23-2

24.04/26-1

24.04/22-1

24.05/15-2

24.05/15-1

24.05/16-1

24.05/17-1

24.05/19-1

24.05/19-2

24.05/20-1

24.05/20-2

24.05/21-1

24.05/22-1

24.05/22-2

24.05/20-3

24.05/22-3

24.05/23-1

000 «He3aBucmmas
CcobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
cobCcTBEHHOCTM»

000 «HezaBncnmas
cobCcTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
COb6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3asucmmas
COBCTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
COB6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3asucmmas
Cob6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3zaBuncnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
cobCTBEHHOCTMW»

000 «HezaBucnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
COb6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas
CcOb6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

oueHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLieHKa

oLeHKa

oueHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLieHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

20.04.2024

20.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

aBTOMOOWUIb,
npuuen

y4acToK

aBTOMOOUb,
npuuen

y4acToK

y4acCToOK

aBToOMOb6UIb,
aBTOMObUNb

y4acTok

XKUnon oom

KBapTUpa

y4acCToK

nBa
aBTOMObOUNSA,
nBa npuuena

y4acToK

aBTOMObOUNb

y4acToK

y4acCToOK

y4acToK

y4acCToOK

aBToOMOb6UIb

y4acCToOK

y4aCTOK

y4acToK

y4aCToOK

KBapTUpa

y4acCToK

y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



24.05/23-2

24.05/24-1

24.05/22-4

24.05/29-1

24.05/30-2

24.05/30-1

24.05/30-3

24.06/03-2

24.06/03-1

24.06/04-1

24.06/05-1

24.06/07-1

24.06/07-1

24.06/07-3

24.06/07-4

24.06/09-1

24.06/09-2

24.06/10-1

24.06/10-2

24.06/11-3

24.06/12-1

24.06/11-1

24.06/13-1

24.06/13-2

24.06/11-2

000 «He3aBucmmas
CcobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCcTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
cobCcTBEHHOCTM»

000 «HezaBncnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
CcOb6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas
Ccob6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas
COB6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
COB6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

00O «He3aBucnmas
cobCTBEHHOCTMW»

000 «He3zaBncnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
CcobCTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCcTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas
Ccob6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

oueHKa

oLEeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLieHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLieHKa

oueHKa

oLieHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oueHKa

24.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

09.06.2024

09.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

y4acCToK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

aBToMOb6Ub

XKUNon oom

y4acTok

y4aCTOK

XKWUJI0M oM

y4acCToOK

y4acToK

aBTOMOOUNb

y4acTokK

XKUnon nom

y4acToK

y4acCToK

y4acToK

y4acCToK

y4acToK

y4acCToK

pyxbe

XKUnon oom

pyxbe

aBToMOb6Ub

XKUnon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM



000 «He3aBncmmas oueHKa

24.06/15-3 15.06.2024 y4acToK pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
cobCTBEHHOCTM»

24.06/14-1 000 «Hesasucumas ouerka 15.06.2024 y4acToK pblHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
COb6CTBEHHOCTM»

24.06/15-2 000 «Hesasncumas oueHka 15.06.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
cobCTBEHHOCTM»

24.06/15-1 000 «Hesasncumas ouenka 16.06.2024 y4acToK pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
cobCcTBEHHOCTM»

24.06/16-1 000 «Hesasucnmas ouerka 17.06.2024 y4acToK pbIHOYHaA OueHKa HeaBUMXXNMOCTU
cobCTBEHHOCTM»

24.06/15-4 000 «Hesasucuman oueHka 17.06.2024 >KUJION OOM pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
Ccob6CTBEHHOCTM»

24.06/17-1 000 «Hesasucnmas ouerka 17.06.2024 y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
cobCTBEHHOCTM»

24.06/18-1 000 «Hesasucuman oueHka 19.06.2024 y4acToK pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
COb6CTBEHHOCTMW»

24.06/18-3 000 «Hesasucumas oueHka 19.06.2024 y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTH
COBCTBEHHOCTM»

24.06/19-2 000 «HesaBucuman oueHka 19.06.2024 y4acToK pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
COB6CTBEHHOCTMU»

24.06/18-2 000 «Hesasncumas oueHka 19.06.2024 y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeABMXUNUMOCTU
COBCTBEHHOCTM»

24.06/19-1 000 «Hesasucumas oueHka 20.06.2024 y4acToK pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
COBCTBEHHOCTMW»

24.06/19-3 000 «Hesasncumas oueHka 20.06.2024 y4acToK pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
COBCTBEHHOCTM»

24.06/20-1 000 «Hesasucnmas oueHka 20.06.2024 y4acToK pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
COBCTBEHHOCTMW»

24.06/20-2 000 «Hesasncumas oueHka 21.06.2024 y4acToOK pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTH
COb6CTBEHHOCTM»

24.06/19-4 000 «Hesasucumas oueHka 21.06.2024 y4acToK pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
cobCTBEHHOCTM»

24.06/20-3 000 «Hesasncumas ouerka 22.06.2024 y4YacToK pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
Ccob6CTBEHHOCTM»

24.06/21-1 000 «Hesasucumas ouerka 22.06.2024 y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN
cobCTBEHHOCTM»

24.06/20-4 000 «Hesasucuman oueHka 22.06.2024 >KUJION OOM pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
CcobCTBEHHOCTMW»

24.06/20-5 000 «Hesasucnmas ouerka 22.06.2024 y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
cobCTBEHHOCTM»

24.06/20-6 000 «Hesasucuman oueHka 22.06.2024 y4acToK pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
Ccob6CTBEHHOCTM»

24.06/23-1 000 «Hesasucumas ouerka 25.06.2024 XKUnon oom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
cobCcTBEHHOCTM»

24.06/26-1 000 «Hesasncumas ouenka 26.06.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

Ccob6CTBEHHOCTMU»



	Зубенко Сергей Геннадьевич

